Perangkat daerah
X. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN

Anggaran Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi 
di Inspektorat Kabupaten Temanggung tahun 2025 berasal dari sumber dana DAU 
Kabupaten Temanggung sebesar Rp. 2.886.000.000,- ( Dua milyar delapan ratus 
delapan puluh enam juta rupiah) digunakan untuk:

NO URAIAN PAGU
ANGGARAN

Belanja 2.886.000.000
Belanja Operasi 2.886.000.000
Belanja Barang Dan Jasa 2.886.000.000
Belanja Barang 62.141.000
Belanja Bahan Pakai Habis 62.141.000

1 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 19.631.000

[...]

1 Januari 2025 s/d Desember 2025

IX. PIHAK YANG TERLIBAT: Inspektorat Kabupaten Temanggung
X. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN

Anggaran Kegiatan Pengadaan Mebel Inspektorat Kabupaten Temanggung tahun 
2025 berasal dari sumber dana DAU Kabupaten Temanggung sebesar Rp. 
93.600.000,- (Sembilan puluh tiga juta enam ratus ribu rupiah) digunakan untuk:

NO URAIAN
PAGU

ANGGARAN

Belanja 93.600.000

Belanja Modal 93.600.000

Belanja Modal Alat Kantor 93.600.000

1 Belanja Modal Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor 29.000.000

2 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 972.500

3 Belanja Modal Meja Kerja Pejabat 15.000.000

[...]

PIHAK YANG TERLIBAT: Perangkat daerah
X. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN

Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Inspektorat 
Kabupaten Temanggung tahun 2025 berasal dari sumber dana DAU Kabupaten 
Temanggung sebesar Rp. 59.000.000,- (Lima puluh sembilan juta rupiah) digunakan 
untuk:

NO URAIAN PAGU
ANGGARAN

Belanja 59.000.000
Belanja Operasi 59.000.000
Belanja Barang Dan Jasa 59.000.000
Belanja Barang 59.000.000
Belanja Bahan Pakai Habis 59.000.000

1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot 
Kantor

[...]

RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN

Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, biaya pemeliharaan dan Pajak 
kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan Inspektorat Kabupaten 
Temanggung tahun 2025 berasal dari sumber dana DAU Kabupaten Temanggung 
sebesar Rp. 578.797.415,- (lima ratus tujuh puluh delapan juta tujuh ratus sembilan 
puluh tujuh ribu empat ratus lima belas rupiah) digunakan untuk:

NO URAIAN
PAGU

ANGGARAN

Belanja 578.797.415

Belanja Operasi 578.797.415

Belanja Barang Dan Jasa 578.797.415

Belanja Barang Pakai Habis 268.487.415

1 Belanja Bahan- Bahan Bakar Dan Pelumas 29.367.415

2 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 50.620.000

[...]

PIHAK YANG TERLIBAT : Inspektorat Kabupaten Temanggung

X. RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN
Anggaran penyediaan jasa pelayanan umum kantor Inspektorat Kabupaten 
Temanggung tahun 2025 berasal dari sumber dana DAU Kabupaten Temanggung 
sebesar Rp. 61.704.358,- ( Enam puluh satu juta tujuh ratus empat ribu tiga ratus 
lima puluh delapan rupiah) digunakan untuk:

NO URAIAN PAGU
ANGGARAN

Belanja 61.704.358
Belanja Operasi 61.704.358
Belanja Barang Dan Jasa 61.704.358
Belanja Jasa 61.704.358
Belanja Jasa Kantor 57.100.000

1 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 36.000.000

2 Belanja Jasa Tenaga Supir 21.100.000